
Nº 
ORD.

HORA CATEGORIA DORSAL NOMBRE CLUB APARATO JUR

1 09:30:00 CONJ  ALEVIN  Copa Absoluta 1 CD ZARAGOZANO CD ZARAGOZANO 5 CUERDAS 1

2 09:32:30 CONJ INFANTIL  Copa Absoluta 4 CD ZARAGOZANO M CD ZARAGOZANO M 5 AROS 2

3 09:35:30 CONJ  ALEVIN  Copa Absoluta 8 ESCUELA G R ZARAGOZA ESCUELA G R ZARAGOZA 5 CUERDAS 1

4 09:38:00 CONJ INFANTIL  Copa Absoluta 5 CD ZARAGOZANO P CD ZARAGOZANO P 5 AROS 2

5 09:41:00 CONJ  JUNIOR  Copa Absoluta 2 CD ZARAGOZANO M CD ZARAGOZANO M 5 Pares  de MAZAS1

6 09:44:00 CONJ INFANTIL  Copa Absoluta 12 CLUB ESCUELA ESTHER DOMINGUEZ CLUB ESCUELA ESTHER DOMINGUEZ 5 AROS 2

7 09:47:00 CONJ  JUNIOR  Copa Absoluta 7 CLUB 90 GR HUESCA CLUB 90 GR HUESCA 5 Pares  de MAZAS1

8 09:50:00 CONJ  SENIOR  Copa Absoluta 11 ESCUELA G R ZARAGOZA ESCUELA G R ZARAGOZA 3 CINTAS 2 AROS2

9 09:53:00 CONJ  JUNIOR  Copa Absoluta 15 CGR TERUEL CGR TERUEL 5 Pares  de MAZAS1

10 09:56:00 CONJ  SENIOR  Copa Absoluta 13 CLUB ESCUELA ESTHER DOMINGUEZ CLUB ESCUELA ESTHER DOMINGUEZ 3 CINTAS 2 AROS2

11 09:59:00 CONJ  JUNIOR  Copa Absoluta 9 ESCUELA G R ZARAGOZA P ESCUELA G R ZARAGOZA P 5 Pares  de MAZAS1

12 10:02:00 CONJ  SENIOR  Copa Absoluta 3 CD ZARAGOZANO CD ZARAGOZANO 3 CINTAS 2 AROS2

13 10:05:00 CONJ  JUNIOR  Copa Absoluta 6 CD ZARAGOZANO P CD ZARAGOZANO P 5 Pares  de MAZAS1

14 10:08:00 CONJ  PRIMERA CATEGORIA Copa Absoluta14 CLUB ESCUELA ESTHER DOMINGUEZ CLUB ESCUELA ESTHER DOMINGUEZ 3 PELOTAS 2 AROS2

15 10:11:00 CONJ  JUNIOR  Copa Absoluta 10 ESCUELA G R ZARAGOZA M ESCUELA G R ZARAGOZA M 5 Pares  de MAZAS1

16 10:14:00 CONJ INFANTIL  Copa Absoluta 4 CD ZARAGOZANO M CD ZARAGOZANO M 5 AROS 2

17 10:17:00 CONJ  ALEVIN  Copa Absoluta 1 CD ZARAGOZANO CD ZARAGOZANO MANOS LIBRES1

18 10:19:30 CONJ INFANTIL  Copa Absoluta 5 CD ZARAGOZANO P CD ZARAGOZANO P 5 AROS 2

19 10:22:30 CONJ  ALEVIN  Copa Absoluta 8 ESCUELA G R ZARAGOZA ESCUELA G R ZARAGOZA MANOS LIBRES1

20 10:25:00 CONJ INFANTIL  Copa Absoluta 12 CLUB ESCUELA ESTHER DOMINGUEZ CLUB ESCUELA ESTHER DOMINGUEZ 5 AROS 2

21 10:28:00 CONJ  JUNIOR  Copa Absoluta 2 CD ZARAGOZANO M CD ZARAGOZANO M 5 Pares  de MAZAS1

22 10:31:00 CONJ  SENIOR  Copa Absoluta 11 ESCUELA G R ZARAGOZA ESCUELA G R ZARAGOZA 3 CINTAS 2 AROS2

23 10:34:00 CONJ  JUNIOR  Copa Absoluta 7 CLUB 90 GR HUESCA CLUB 90 GR HUESCA 5 Pares  de MAZAS1

24 10:37:00 CONJ  SENIOR  Copa Absoluta 13 CLUB ESCUELA ESTHER DOMINGUEZ CLUB ESCUELA ESTHER DOMINGUEZ 3 CINTAS 2 AROS2

25 10:40:00 CONJ  JUNIOR  Copa Absoluta 15 CGR TERUEL CGR TERUEL 5 Pares  de MAZAS1

26 10:43:00 CONJ  SENIOR  Copa Absoluta 3 CD ZARAGOZANO CD ZARAGOZANO 3 CINTAS 2 AROS2

27 10:46:00 CONJ  JUNIOR  Copa Absoluta 9 ESCUELA G R ZARAGOZA P ESCUELA G R ZARAGOZA P 5 Pares  de MAZAS1

28 10:49:00 CONJ  PRIMERA CATEGORIA Copa Absoluta14 CLUB ESCUELA ESTHER DOMINGUEZ CLUB ESCUELA ESTHER DOMINGUEZ 3 PELOTAS 2 AROS2

29 10:52:00 CONJ  JUNIOR  Copa Absoluta 10 ESCUELA G R ZARAGOZA M ESCUELA G R ZARAGOZA M 5 Pares  de MAZAS1

30 10:55:00 CONJ  JUNIOR  Copa Absoluta 6 CD ZARAGOZANO P CD ZARAGOZANO P 5 Pares  de MAZAS1

CLASIFICATORIO 2ª FASE COPA ESPAÑA CONJUNTOS

PALACIO MUNICIPAL DE DEPORTES
ZARAGOZA, 26/05/2024

DOMINGO MAÑANA



Nº 
ORD.

HORA CATEGORIA DORSAL NOMBRE CLUB APARATO JUR

1 13:00:00 IND  ALEVIN  A 10 ELIZABETH RODRIGUEZ IBAÑEZ CGR UTEBO PELOTA 1

2 13:02:00 IND INFANTIL  A 8 JULIA PEÑA MUYO CGR UTEBO CUERDA 2

3 13:04:00 IND JUNIOR A 14 ZOE BARRIO HERNANDEZ ESCUELA G R ZARAGOZA A CUERDA 1

4 13:06:00 IND INFANTIL  A 11 PAULA YAGUAS DEL HOYO CLUB ESCUELA ESTHER DOMINGUEZ CUERDA 2

5 13:08:00 IND JUNIOR A 13 MARIA BIOTA MILLAN ESCUELA G R ZARAGOZA 1 CUERDA 1

6 13:10:00 IND INFANTIL  A 8 IRENE GASPAR ROCHE CGR UTEBO CUERDA 2

7 13:12:00 IND JUNIOR A 2 DANIELA LASHERAS PALLAS CD ZARAGOZANO CUERDA 1

8 13:14:00 IND INFANTIL  A 3 CARLOTA MENDEZ MAINAR CD ZARAGOZANO CUERDA 2

9 13:16:00 IND JUNIOR A 9 VALERIA PADRO RUBIO CGR UTEBO CUERDA 1

10 13:18:00 IND  PRIMERA CATEGORIA  A 12 LUCÍA TOMAS DEL CASTILLO CLUB ESCUELA ESTHER DOMINGUEZ ARO 2

11 13:20:00 IND  ALEVIN  A 10 INES SALANOVA ARRABAL CGR UTEBO MAZAS 1

12 13:22:00 IND INFANTIL  A 11 JIMENA ORTA PÉREZ CLUB ESCUELA ESTHER DOMINGUEZ ARO 2

13 13:24:00 IND JUNIOR A 13 IRENE CASADO LAZARO ESCUELA G R ZARAGOZA 1 ARO 1

14 13:26:00 IND INFANTIL  A 8 AITANA MORALES MORA CGR UTEBO ARO 2

15 13:28:00 IND JUNIOR A 9 SOFÍA VALERIA GONZÁLEZ SÁNCHEZ CGR UTEBO ARO 1

16 13:30:00 IND INFANTIL  A 3 CARLOTA MENDEZ MAINAR CD ZARAGOZANO ARO 2

17 13:32:00 IND JUNIOR A 2 LIDIA PALOMAR AGUSTIN CD ZARAGOZANO ARO 1

18 13:34:00 IND  PRIMERA CATEGORIA  A 12 NAIALA SERRANO REMACHA CLUB ESCUELA ESTHER DOMINGUEZ PELOTA 2

19 13:36:00 IND JUNIOR A 14 LUCIA GONZALEZ VILLANOVA ESCUELA G R ZARAGOZA A ARO 1

20 13:38:00 IND INFANTIL  A 8 AMAIA MINGUEZ CESTERO CGR UTEBO MAZAS 2

21 13:40:00 IND JUNIOR A 9 EVA SALANOVA ARRABAL CGR UTEBO ARO 1

22 13:42:00 IND INFANTIL  A 3 INES VILLALBA GONZALEZ CD ZARAGOZANO MAZAS 2

23 13:44:00 IND  ALEVIN  A 10 INES SALANOVA ARRABAL CGR UTEBO ML 1

24 13:46:00 IND INFANTIL  A 11 PAULA YAGUAS DEL HOYO CLUB ESCUELA ESTHER DOMINGUEZ MAZAS 2

25 13:48:00 IND JUNIOR A 13 LAURA GUIU CORPAS ESCUELA G R ZARAGOZA 1 CINTA 1

26 13:50:00 IND INFANTIL  A 8 IZARBE MONCIN GIMENO CGR UTEBO MAZAS 2

27 13:52:00 IND JUNIOR A 14 CLAUDIA MORALES PORTERO ESCUELA G R ZARAGOZA A CINTA 1

28 13:54:00 IND  PRIMERA CATEGORIA  A 12 NAIALA SERRANO REMACHA CLUB ESCUELA ESTHER DOMINGUEZ MAZAS 2

29 13:56:00 IND JUNIOR A 2 JIMENA PEREZ GARCIA CD ZARAGOZANO CINTA 1

30 13:58:00 IND  PRIMERA CATEGORIA  A 12 LUCÍA TOMAS DEL CASTILLO CLUB ESCUELA ESTHER DOMINGUEZ CINTA 2

31 14:00:00 IND JUNIOR A 9 SOFÍA VALERIA GONZÁLEZ SÁNCHEZ CGR UTEBO CINTA 1

FASE FINAL CAMPEONATO DE ARAGON EQUIPOS

PALACIO MUNICIPAL DE DEPORTES
ZARAGOZA, 26/05/2024

DOMINGO MAÑANA



Nº 
ORD.

HORA CATEGORIA DORSAL NOMBRE CLUB APARATO JUR

1 11:30:00 IND  ALEVIN A Absoluta 50448 INMA PERUN RUIZ CD ZARAGOZANO ARO 1

2 11:32:00 IND  JUNIOR A Absoluta 12566 ALBA GUTIERREZ MERCADO CD ZARAGOZANO ARO 2

3 11:34:00 IND  ALEVIN A Absoluta 45603 ROCIO HERRERO FERNANDEZ ESCUELA G R ZARAGOZA ARO 1

4 11:36:00 IND  JUNIOR A Absoluta 5727 IXEYA GARCIA FLETA CGR UTEBO ARO 2

5 11:38:00 IND  ALEVIN A Absoluta 34418 CLAUDIA SIERRA PASCUAL CD ZARAGOZANO ARO 1

6 11:40:00 IND  JUNIOR A Absoluta 4986 MARTA OTIN MARCO CLUB 90 GR HUESCA ARO 2

7 11:42:00 IND INFANTIL A Absoluta 95989 CLAUDIA SAEZ MORTE CLUB ESCUELA ESTHER DOMINGUEZ ARO 1

8 11:44:00 IND  SENIOR A Absoluta 79940 CIELOS ASENSIO GONZALO CDR EJEA ARO 2

9 11:46:00 IND INFANTIL A Absoluta 3113 MARIA CONTAMINA MACIA CGR UTEBO ARO 1

10 11:48:00 IND 1ª CATEGORIA A  Masculino12478 MARCOS SAN AGUSTIN SERRADILLA ESCUELA G R ZARAGOZA ARO 2

11 11:50:00 IND  ALEVIN A Absoluta 50448 INMA PERUN RUIZ CD ZARAGOZANO PELOTA 1

12 11:52:00 IND  JUNIOR A Masculino 53046 IVAN LUNA ABADIA CDR EJEA ARO 2

13 11:54:00 IND  ALEVIN A Absoluta 45603 ROCIO HERRERO FERNANDEZ ESCUELA G R ZARAGOZA PELOTA 1

14 11:56:00 IND  JUNIOR A Absoluta 12566 ALBA GUTIERREZ MERCADO CD ZARAGOZANO PELOTA 2

15 11:58:00 IND  ALEVIN A Absoluta 34418 CLAUDIA SIERRA PASCUAL CD ZARAGOZANO PELOTA 1

16 12:00:00 IND  JUNIOR A Absoluta 5727 IXEYA GARCIA FLETA CGR UTEBO PELOTA 2

17 12:02:00 IND INFANTIL A Absoluta 95989 CLAUDIA SAEZ MORTE CLUB ESCUELA ESTHER DOMINGUEZ CUERDA 1

18 12:04:00 IND  JUNIOR A Absoluta 4986 MARTA OTIN MARCO CLUB 90 GR HUESCA PELOTA 2

19 12:06:00 IND INFANTIL A Absoluta 3113 MARIA CONTAMINA MACIA CGR UTEBO CUERDA 1

20 12:08:00 IND  SENIOR A Absoluta 79940 CIELOS ASENSIO GONZALO CDR EJEA MAZAS 2

21 12:10:00 IND  ALEVIN A Absoluta 50448 INMA PERUN RUIZ CD ZARAGOZANO ML 1

22 12:12:00 IND 1ª CATEGORIA A  Masculino12478 MARCOS SAN AGUSTIN SERRADILLA ESCUELA G R ZARAGOZA MAZAS 2

23 12:14:00 IND  ALEVIN A Absoluta 45603 ROCIO HERRERO FERNANDEZ ESCUELA G R ZARAGOZA ML 1

24 12:16:00 IND  JUNIOR A Masculino 53046 IVAN LUNA ABADIA CDR EJEA MAZAS 2

25 12:18:00 IND  ALEVIN A Absoluta 34418 CLAUDIA SIERRA PASCUAL CD ZARAGOZANO ML 1

26 12:20:00 IND  JUNIOR A Absoluta 12566 ALBA GUTIERREZ MERCADO CD ZARAGOZANO MAZAS 2

27 12:22:00 IND INFANTIL A Absoluta 95989 CLAUDIA SAEZ MORTE CLUB ESCUELA ESTHER DOMINGUEZ CINTA 1

28 12:24:00 IND  JUNIOR A Absoluta 5727 IXEYA GARCIA FLETA CGR UTEBO MAZAS 2

29 12:26:00 IND INFANTIL A Absoluta 3113 MARIA CONTAMINA MACIA CGR UTEBO CINTA 1

30 12:28:00 IND  JUNIOR A Absoluta 4986 MARTA OTIN MARCO CLUB 90 GR HUESCA MAZAS 2

31 12:30:00 IND  SENIOR A Absoluta 79940 CIELOS ASENSIO GONZALO CDR EJEA CINTA 2

32 12:32:00 IND 1ª CATEGORIA A  Masculino12478 MARCOS SAN AGUSTIN SERRADILLA ESCUELA G R ZARAGOZA CINTA 2

FASE FINAL CAMPEONATO DE ARAGON INDIVIDUAL FEMENINO Y MASCULINO

PALACIO MUNICIPAL DE DEPORTES
ZARAGOZA, 26/05/2024

DOMINGO MAÑANA


